
 

 
 
ОГРН 1117799015510, ИНН/КПП 7701167498/770101001 
105005, г. Москва, ул. Радио, д. 7, стр. 1                                                  тел./ факс: (495)640-23-63 
2 этаж, офис 203                           e-mail: akr5@mail.ru
                                                                            вебсайт: akrussia.ru 
  

 

 

 
ПРИКАЗ 

 
23.04.2020           №2020-09 
 
 
 В связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19) и на 

основании решения Президиума АКР приказываю: 

1. Перенести даты проведения Всероссийских соревнований по киокусинкай 

среди мужчин и женщин по весовым категориям и Кубка Ассоциации 

Киокусинкай России среди ветеранов на неопределенный срок. 

2. Регламент проведения Всероссийских соревнований по киокусинкай среди 

мужчин и женщин по весовым категориям, утвержденный 27.02.2020, 

считать утратившим силу.  

3. Положение о проведении Кубка Ассоциации Киокусинкай России среди 

ветеранов, утвержденное 27.02.2020, считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 Председатель Исполкома      

           С.Г. Суворов 
 

 

 

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

«АССОЦИАЦИЯ КИОКУСИНКАЙ РОССИИ» 


